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Sygn. DZP.242.127.2020                                                                  Wrocław, 2020-06-05
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
DZP.242.127.2020
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 – dotyczy Zapisów SIWZ

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się  i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej koresondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego)

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 7 kompresów  w opakowaniu papier-papier, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 10 kompresów  17nitkowych, 8warstwowych, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 28 pasków 6x100mm w blistrze 10 pasków, w ilości 540 opakowań?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36
[image: image2.png]75x90cm

75x90cm

( H“’
SUGUY,

20119
10x10em
-4 10x15m




Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 36 niżej opisanego zestawu? 
	Skład:
	Ilość

	- Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm, 4w
	5

	- Maseczka chirurgiczna z gumką, niebieska
	1

	- Pęseta plastikowa zielona 13cm
	1

	- Tupfer gazowy 20/19 
	5

	- Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M
	2

	- Serweta podfoliowana Hospidrape 45x75cm
	1

	Kompresy, tupfery i kleszcze owinięte w serwetę i razem z pozostałymi komponentami umieszczone w opakowaniu twardy blister, 2 etykiety TAG


Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 37
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 37 niżej opisanego zestawu? 

	Skład:
	Ilość

	- Nożyczki ostro-tępe 13cm, metalowe
	1

	- Pęseta chirurgiczna Adson 12cm, metalowa
	1

	- Igłotrzymacz Mayo-Hegar 15cm, metalowa
	1

	- Koperta papierowa na narzędzia 13x8 cm
	1

	- Kompresy gazowe 10x10cm, 17n, 8w
	10

	- Wysokochłonny kompres z gazy 10x15cm
	2

	- Tupfer gazowy 20/19 
	6

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm
	1

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z otworem 6x8cm
	1

	Narzędzia metalowe umieszczone w kopercie (poz.4), wszystkie komponenty owinięte w serwetę 75x90cm i umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym


Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 39
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 39 niżej opisanego zestawu? 

	Skład:
	Ilość

	- Półprzezroczysta dwukomorowa taca z podziałką 21x14x4,5cm
	1

	- Skalpel jednorazowy, rozmiar 11, sterylny (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Nożyczki Iris 11cm, metalowe
	1

	- Pean prosty 14cm, metalowy
	1

	- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w
	6

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z perforacją i otworem przylepnym o średnicy 6cm
	1

	- Pęseta plastikowa zielona 13cm
	1

	- Tupfer gazowy 30/30
	5

	- Strzykawka 10ml (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Igła iniekcyjna 1,2 x 40mm, 18G (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Serweta podfoliowana Hospidrape 75x90cm
	1

	Wszystkie komponenty owinięte w serwetę Hospidrape i umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG


Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 40
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 40 niżej opisanego zestawu? 

	Skład:
	Ilość

	- Pojemnik okrągły 120ml, przezroczysty
	2

	- Nożyczki Iris 11cm (metalowe)
	1

	- Pean prosty 14cm (metalowy)
	1

	- Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 7 x 5cm -                              (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Ręcznik do rąk 29x30cm, Spunlace 55g
	1

	- Pęseta plastikowa zielona 13cm
	1

	- Tupfer gazowy 20/19 
	5

	- Strzykawka 5ml (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Strzykawka 10ml (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Igła iniekcyjna 0,7 x 30mm, 22G  (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Igła iniekcyjna 1,2 x 40mm, 18G (w oddzielnym opakowaniu)
	1

	- Serweta podfoliowana Hospidrape 75x90cm
	1

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z otworem 6x8cm otoczonym taśmą lepną
	1

	Wszystkie komponenty owinięte w Serweta podfoliowana Hospidrape i umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG 


Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 41
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 41 niżej opisanego zestawu? 

	Skład:
	Ilość

	- Nożyczki ostro-tępe 13cm, metalowe
	1

	- Pęseta chirurgiczna Adson 12cm, metalowa
	1

	- Igłotrzymacz Mayo-Hegar 15cm, metalowa
	1

	- Koperta papierowa na narzędzia 13x8 cm
	1

	- Kompresy gazowe 10x10cm, 17n, 8w
	10

	- Wysokochłonny kompres z gazy 10x15cm
	2

	- Tupfer gazowy 20/19 
	6

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm
	1

	- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z otworem 6x8cm
	1

	Narzędzia metalowe umieszczone w kopercie (poz.4), wszystkie komponenty owinięte w serwetę 75x90cm i umieszczone w opakowaniu papierowo-foliowym


Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

